

Nr sprawy: ZP-9/PN/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

dotyczy: postępowania w trybie przetargu podstawowego na zadanie: „Sukcesywna dostawa kruszywa naturalnego łamanego dolomitowego o ciągłym uziarnieniu o frakcji 31,5 mm-63,0 mm”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Wykonawca dysponuje dwoma autami, tzw. Wannami, które mogą przywieźć ok. 25,5 tony kruszywa na jeden raz, czyli dwa auta dostarczą ok. 51,5 ton kruszywa. Czy jest to ilość satysfakcjonującą Zamawiającego? Czy jednorazowe dostawy powinny mieć większy, bądź mniejszy wolumen?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wskazuje dokładnej ilości zamawianego jednorazowo kruszywa. Dostawy będą realizowane zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego. Zamówienia odbywać się będą zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, rozdział IV, pkt. 4 SWZ.

Pytanie 2:

Czy miejsce rozładunku kruszywa jest jedno, np. plac składowy? Z racji rozmiarów tak dużych samochodów ma to istotne znaczenie.

Odpowiedź 2:

Dostawy realizowane będą zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego, we wskazane przez Zamawiającego miejsce, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, rozdział IV, pkt. 6 SWZ.

Pytanie 3:

Czy docelowe miejsce rozładunku będzie w stanie „przyjąć” tak duży samochód?

Odpowiedź 3:

Docelowe miejsca rozładunku nie ograniczają możliwości dostawy poprzez opisywany przez Wykonawcę pojazd.